

Istituto di Geoscienze e Georisorse

Institute of Geosciences and Earth Resources

RICHIESTA CHIARIMENTI

FORNITURA DI MATERIALE INFORMATICO PER SISTEMI DI ARCHIVIAZIONE DATI DI ISTITUTO DI GEOSCIENZE E GEORISORSE (CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE) - [CIG A019796A8E](#)

Quesito 1 - Il primo prodotto presente nella richiesta di fornitura riporta una descrizione del quale si rende necessario un chiarimento tecnico:

- a) La descrizione riporta: **Qnap TS-H1277XU-RP-32G, Capacità della memoria 1 TB**
Si richiede conferma che la descrizione faccia vece al seguente codice prodotto: **TS-h1277XU-RP-3700X-32G**
- b) Nella descrizione si indica "Capacità della memoria 1 TB", il parametro indica la necessità di integrare un disco da 1TB in una delle 12 bay presenti o si richiede l'integrazione di una memoria Flash necessaria alla gestione del sistema operativo con capacità di 1TB

Risposta 1

- a) Si conferma che la descrizione fa vece al seguente codice prodotto: TS-h1277XU-RP-3700X-32G.
- b) La dicitura riportata nella descrizione in cui si indica "Capacità della memoria 1 TB", è un refuso, un mero errore di battitura.

Quesito 2 - La richiesta di fornitura indica il medesimo prodotto alla terza riga e alla riga 8:
Quantità n. 5 - Western Digital Red Pro WD181KFGX- 18 TB Sata 600 512 MB 7200 rpm
Quantità n. 4 - Western Digital Red Pro WD181KFGX- 18 TB Sata 600 512 MB 7200 rpm
Si richiede conferma quantità effettiva richiesta

Risposta 2

La richiesta di fornitura indica correttamente il medesimo prodotto sia alla terza che alla ottava riga: Si conferma che la quantità effettiva è quindi di 9 unità.

Il Direttore
Dott. Antonello Provenzale